FiN 2 a giornata attivita di categoria PD-RO-VR-VI (assoluti)

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero

Schio, Domenica 24/11/2002 ore 11:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

TOMIELLO GIULIA
CISCATO MICHELA
RUFOLONI VALENTINA
GEMO ELENA
BASEGGIO MARIKA
GUMINA REBECCA
BOVO LUISA
VILLANOVA IRENE
REBELLATO SILVIA

O~NO A WNR
PNNNNRE R PR PR
QU BRANWEWAN

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1988
1987
1987
1987
1985
1987
1987
1987
1988

Foglion. 1
18/12/2013

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

A.S.D. SCHIO NUOTO

A.S.D. SCHIO NUOTO

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO
FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
PLAIN TEAM VENETO

Tempo

09:09.7
09:16.5
09:21.7
09:23.1
09:25.2
09:42.4
09:44.4
10:06.1
RIT

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

