

2 a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (assoluti)

Foglio n. 1 18/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Schio, Domenica 24/11/2002 ore 11:55

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	2	TOMIELLO GIULIA	1988	A.S.D. SCHIO NUOTO	09:09.7	
2	1	4	CISCATO MICHELA	1987	A.S.D. SCHIO NUOTO	09:16.5	
3	1	3	RUFOLONI VALENTINA	1987	PLAIN TEAM VENETO	09:21.7	
4	1	1	GEMO ELENA	1987	PLAIN TEAM VENETO	09:23.1	
5	2	3	BASEGGIO MARIKA	1985	PLAIN TEAM VENETO	09:25.2	
6	2	2	GUMINA REBECCA	1987	FONDAZIONE M. BENTEGODI	09:42.4	
7	2	4	BOVO LUISA	1987	FONDAZIONE M. BENTEGODI	09:44.4	
8	2	5	VILLANOVA IRENE	1987	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	10:06.1	
-	1	5	REBELLATO SILVIA	1988	PLAIN TEAM VENETO	RIT	